COMUNICADO CEL/VCX Nº 14/2025

(HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO - COORDENAÇÃO)

 A Comissão Eleitoral Local para consulta eleitoral para escolha do coordenador e vice

coordenador do Curso de Graduação de Matemática do Instituto de Ciências Exatas de Volta Redonda

(VGT/VCX) - quadriênio 2025-2029; através da DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO VCX/UFF Nº 37, DE 04 DE

NOVEMBRO DE 2025, no uso de suas atribuições e de acordo com a Resolução nº 104/97 – CUV/UFF;

HOMOLOGA o resultado da consulta eleitoral realizada  entre os dias 6/12/2025 e 10/12/2025;

DECLARA eleita a chapa única composta pelos docentes:

Coordenador(a): Rosemary Miguel Pires    SIAPE 1769569

Vice Coordenador(a):  Jordan Lambert Silva   SIAPE 3104214

Volta Redonda, 17 de dezembro de 2025.

MARINA RIBEIRO BARROS DIAS

Presidente
Comissão Eleitoral Local

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LIX – N.° 152 26/12/2025 SEÇÃO II P.054